

男子リレー

CS男子 400m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:15.76	2			
第1泳者: 世永 悠大		31.61	1:07.39	1:07.39
			35.78	
第2泳者: 渡邊 大輝		31.77	1:08.15	2:15.54
			36.38	
第3泳者: 對馬 蒼斗		28.30	1:00.56	3:16.10
			32.26	
第4泳者: 長内 鳳		28.28	59.66	4:15.76
			31.38	

CS男子 400m リレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 3:47.79	2			
第1泳者: 對馬 蒼斗		27.13	56.09	56.09
			28.96	
第2泳者: 世永 悠大		27.41	58.00	1:54.09
			30.59	
第3泳者: 長内 鳳		28.54	59.35	2:53.44
			30.81	
第4泳者: 渡邊 大輝		25.86	54.35	3:47.79
			28.49	

D男子 400m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:33.78	5			
第1泳者: 須藤 龍馬		32.49	1:07.54	1:07.54
			35.05	
第2泳者: 山下龍乃伸		35.63	1:17.13	2:24.67
			41.50	
第3泳者: 越野 遥		31.33	1:08.12	3:32.79
			36.79	
第4泳者: 寺澤 義航		29.22	1:00.99	4:33.78
			31.77	

第42回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会 所属別競技結果一覧（リレー）

鯉ヶ沢SC (2/2)

D男子 400m リレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:04.92	4			
第1泳者: 須藤 龍馬		28.32	59.62	59.62
			31.30	
第2泳者: 越野 遥		28.75	1:01.21	2:00.83
			32.46	
第3泳者: 山下龍乃伸		29.49	1:03.11	3:03.94
			33.62	
第4泳者: 寺澤 義航		29.01	1:00.98	4:04.92
			31.97	

女子リレー

D女子 400m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:47.38	2			
第1泳者: 小野 朋香		35.91	1:13.50	1:13.50
			37.59	
第2泳者: 岩本 后央		38.58	1:23.57	2:37.07
			44.99	
第3泳者: 小野 佳香		31.51	1:07.65	3:44.72
			36.14	
第4泳者: 成田 琉杏		29.97	1:02.66	4:47.38
			32.69	

D女子 400m リレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:14.68	2			
第1泳者: 小野 朋香		30.55	1:03.62	1:03.62
			33.07	
第2泳者: 小野 佳香		29.65	1:01.60	2:05.22
			31.95	
第3泳者: 岩本 后央		31.08	1:07.44	3:12.66
			36.36	
第4泳者: 成田 琉杏		29.85	1:02.02	4:14.68
			32.17	